
DRUK NR 2410 
 
 

Uchwała nr 467/2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 lutego 2018 r. 
 
 
 
 

w sprawie uczczenia 100-nej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości   
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21  ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998 r. (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.1868 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1 
W związku z 100-ną rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości ustanawia się hasło na  
2018 rok -  ,,Powiat Drawski Powiatem Solidarności". 
 

 
§ 2 

Wszystkie działania promocyjne Powiatu opatrzone będą hasłem o którym mowa w §1. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński   

2. Jacek Kozłowski  

3. Janusz Garbacz     

4. Janina Jung    



 

Uzasadnienie 
 

„Solidarność - to znaczy: jeden i drugi, a skoro brzemię, to brzemię niesione razem, we 
wspólnocie. A więc nigdy: jeden przeciw drugiemu, jedni przeciw drugim”  

                                                                          Jan Paweł II  12 czerwca 1987 rok Gdańsk 
 
W roku 2018 obchodzić będziemy 100-ną rocznicę odzyskania przez Polskę  niepodległości. 
Dla nas Polaków ,,Solidarność” ma wymiar ponadczasowy. Bo tylko solidarność ludzi 
i ich czynów przez lata doprowadziła nas dzisiaj do prawdziwej wolności. 
Słowa Papieża Jana Pawła II są inspiracją do opatrzenia roku 2018 hasłem ,,Powiat Drawski 
Powiatem Solidarności”. 
 
 Proponuje się opatrzenie tym hasłem wszystkich działań promocyjno - 
organizacyjnych przeprowadzanych w br. w Powiecie Drawskim w zakresie: 
- edukacji, 
- ochrony zdrowia, 
- działań promocyjnych, 
- opieki nad dzieckiem i rodziną, 
- opieki nad osobami niepełnosprawnymi, 
- współpraca ze związkami kombatanckimi, emerytami i członkami Uniwersytetu Trzeciego 
  Wieku, 
- w zakresie ochrony środowiska, 
oraz inne ważne działania i wydarzenia.  
 

 
Sporządził: 
Jan Kubabski 


